



T. Lyngesen Holding ApS

Fynsgade 61
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29813353

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Torben Michael Lyngesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. Lyngesen Holding ApS
Fynsgade 61
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29813353
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Torben Michael Lyngesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer, investering i fast ejendom eller virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 100 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.881	159.855
Andre finansielle indtægter	1	14.297	37.533
Andre finansielle omkostninger		(1.554)	(1.708)
Resultat før skat		100.499	192.555
Skat af årets resultat		(895)	5
Årets resultat		99.604	192.560
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(14.796)	79.560
Resultatdisponering		99.604	192.560

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		534.925	569.044
Finansielle aktiver	2	534.925	569.044
Anlægsaktiver		534.925	569.044
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.477	153.125
Tilgodehavende skat		392	1.088
Tilgodehavender		128.869	154.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.444	99.189
Værdipapirer og kapitalandele		147.444	99.189
Likvide beholdninger		643	3.612
Omsætningsaktiver		276.956	257.014
Aktiver		811.881	826.058

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		409.925	444.044
Overført overskud eller underskud		150.843	131.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		800.168	813.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.669	8.494
Anden gæld		5.044	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.713	12.494
Gældsforpligtelser		11.713	12.494
Passiver		811.881	826.058

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	444.044	131.520	113.000	813.564
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(34.119)	19.323	114.400	99.604
Egenkapital ultimo	125.000	409.925	150.843	114.400	800.168

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.477	3.125
Dagsværdireguleringer	9.916	33.535
Øvrige finansielle indtægter	904	873
	14.297	37.533

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	444.044
Andel af årets resultat	90.881
Udbytte	(125.000)
Opskrivninger ultimo	409.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	534.925
